

Oldebjerg A/S
Industrivej 2
4180 Sorø
CVR-nr. 26375223

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Niels Junge Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oldebjerg A/S
Industrivej 2
4180 Sorø

CVR-nr.: 26375223

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 57849023

Telefax: 57849103

Hjemmeside: www.oldebjerg.dk

Bestyrelse

Jakob Juul Christensen, formand
Per Kaaber
Niels Junge Mortensen

Direktion

Per Kaaber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive industri og handel, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet på 1.893 t.kr. for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.322.292	7.868
Personaleomkostninger	1	(4.955.452)	(4.129)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(933.755)</u>	<u>(779)</u>
Driftsresultat		2.433.085	2.960
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(139.280)	201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.875	9
Andre finansielle indtægter		291.340	228
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.965)</u>	<u>(185)</u>
Resultat før skat		2.476.055	3.213
Skat af årets resultat	3	<u>(582.941)</u>	<u>(676)</u>
Årets resultat		<u>1.893.114</u>	<u>2.537</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	2.500
Overført resultat		<u>93.114</u>	<u>37</u>
		<u>1.893.114</u>	<u>2.537</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		443.837	632
Goodwill		1.002.000	1.336
Immaterielle anlægsaktiver		1.445.837	1.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		985.720	1.138
Materielle anlægsaktiver		985.720	1.138
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.851	476
Deposita		355.225	355
Finansielle anlægsaktiver	4	443.076	831
Anlægsaktiver		2.874.633	3.937
Fremstillede varer og handelsvarer		9.644.684	9.488
Varebeholdninger		9.644.684	9.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.563.053	5.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.171.919	31
Andre tilgodehavender		609.576	12
Periodeafgrænsningsposter		39.700	0
Tilgodehavender		6.384.248	5.090
Likvide beholdninger		5.530	1
Omsætningsaktiver		16.034.462	14.579
Aktiver		18.909.095	18.516

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	655.000	655
Overført overskud eller underskud		5.470.576	5.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>2.500</u>
Egenkapital		<u>7.925.576</u>	<u>8.532</u>
Udskudt skat		<u>44.673</u>	<u>127</u>
Hensatte forpligtelser		<u>44.673</u>	<u>127</u>
Bankgæld		6.539.501	5.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.196	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.112.022	2.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	85
Skyldig selskabsskat		664.158	685
Anden gæld	6	<u>1.595.969</u>	<u>1.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.938.846</u>	<u>9.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.938.846</u>	<u>9.857</u>
Passiver		<u>18.909.095</u>	<u>18.516</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	655.000	5.377.462	2.500.000	8.532.462
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	93.114	1.800.000	1.893.114
Egenkapital ultimo	655.000	5.470.576	1.800.000	7.925.576

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.920.236	4.089
Pensioner	0	8
Andre omkostninger til social sikring	35.216	32
	4.955.452	4.129

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9
---	-----------	----------

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	521.942	504
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	411.813	330
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(55)
	933.755	779

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	664.158	685
Ændring af udskudt skat	(81.908)	(9)
Regulering vedrørende tidligere år	691	0
	582.941	676

4. Finansielle anlægsaktiver

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Oldebjerg Trading ApS	Sorø	ApS	75,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	655	1000	655.000
	655		655.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.042.940	846
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	553.029	528
Andre skyldige omkostninger	0	3
	1.595.969	1.377

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.170.007	929.954

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. i simple fordringer, varelager, driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 16.639 t.kr.
